
Buste per imbustamento automatico senza 

finestra 

Sagoma Codice Formato 
Carta bianca 

Gr./Mq. 
Serie Scatola  

 

M/39 

M/39L 

cm 11 X 23 

cm 11 X 23 

80 

80 

Sprint Matic 

Sprint Matic L/AP* 

500 

500 

 

10215 

M/49 

M/51 

M/83 

M/80 

cm 10 X 21,5 

cm 11 X 23 

cm 11 X 23 

cm 16 X 23 

cm 16 X 23 

70 

80 

80 

80 

80 

Busta di ritorno 

Zoom 

Zoom L/AP* 

Maxi Zoom 

Maxi Zoom L/AP* 

500 

500 

500 

500 

500 

 

M/53 cm 11,5 X 23 80 Medi Matic 1000 

 

M/98 cm 22,9 X 32,9 100 Europa gommata 250 

*L/AP = Lato aperto per ispezione postale 

 


